
  

Lederens månedsbrev – mai – juni - 2023. 

Til medlemmene i Langesundsfjorden kystlag  
 
Det er allerede sommer !  Vi ønsker oss flere ekstrauker i mai og juni. 
Aktiviteten har vært stor og mangfoldig. 
 
Forpakterboligen 
Tidlig i mai åpnet vi for utleie av Forpakterboligen på Langøya. Det er nedlagt utallige timer i 
reparasjon og oppussing.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Koselig kjøkken.                                                                 Spisebordet er klart. 
 
Ministerbesøk. 12.05.2023. 
Vi var så heldige å få besøk av Helseminister Ingvild Kjerkol. Vi viste fram lokalene våre, og 
Ingvard fraktet selskapet over til Langøya. Underveis fortalte vi om vårt frivillige arbeid  
( 10.000 timer per år ) i forlengelsen av Frivillighetens år 2022. Vi framhevet viktigheten av å 
holde seg i aktivitet som pensjonister. Forpakterboligen båtbyggeriet og båttekka fikk besøk. 
Besøket ble avrundet med is på kiosken ved dampskipsbrygga.       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Nasjonaldagen. 17.05.2023 
Svein Erik holdt tradisjonen og flagget på Fyret 17 mai. En god tradisjon. 
 
1.klassingene. 1 – 8.05.2023. 
Vi hadde gleden av å ha besøk av alle 1.klassingene i Bamble. Museumsbesøk med 
produksjon av krabbesnører, lunsj med varme fiskeburgere og påfølgende krabbefiske slo 
godt an. Vi var litt spent på den nye lave brygga på broa til St.Helena, men det fungerte godt. 
Krabber ble det også, mye takket være Tone som hadde matet krabbene på forhånd. 
 
Porsgrunn Turistforening. 08.05.2023. 
Vi guidet gjestene våre på Båtbyggeriet og sendte dem på fottur til Fyret. De ble vist rundt på 
våre lokaler. Nok et vellykket besøk som også promoterer våre utleieenheter. 
 
RS 2 Langesund 130 år. 
Etter vinterens store jobb kunne masta heises på plass med lykkemynter fra 1883 og 1983 
under i kjølsvinet. Det er ikke laget mynt i 2023 ennå, så når den kommer fester vi den på 
masta til neste avmasting. 
Trinnvis var Norge Rundt ved Bo Lilledal Andersen på plass og fulgte oppussingen etter hvert 
som den gikk fram. Dette ble vist fredag 16 juni på NRK 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Montering av mast                                                                 Rigging av seil 
 
 
 
 
 
 



KKU 23. 11 – 17.06.2023. 
Hovedtemaet for Kystkulturuka 2023 var RS 2 Langesund 130 års jubileum. 
Vi startet med Fyrets dag på 11.juni med fergetransport til Hovedgårdsbrygga, vandring til 
Fyret, hvor det ble servert vafler og pølser med tilbehør. Besøk i Maskinhuset og vandring 
med GEA Norvegica Geopark. Fiskekonkurransen til Trutta på brygga og moloen slo også i år 
bra an. Folk koste seg i finværet med musikk og mat. 
 
Tirsdag 13.juni hadde vi kulturkveld på Halen gård med foredrag av Roger Normann og våre 
egne Karl Tore, Leif og Marit trakk fram virksomheten til RS 2 og redningsskøytene fra 1892 
og fram til i dag. Våre RS 2-ambassadører Nustad Barnehage  hadde jobbet i hele år med  
RS 2 som tema, og viste fram flotte modeller og tegninger. 
 
Onsdag 14.juni var det VIVA sin dag. Vi hadde besøk av 11 flotte ungdommer fra målgruppen  
«Ny i Norge». Båttransport til Båtbyggeriet, vandring til Fyret og omvising der. Matpause ved 
Fyrmesterboligen og vandring helt fra sydenden til nordenden an Langøya. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Flotte ungdommer ved Fyret. 
 
Torsdag 15.juni var det Vise- og allsangkveld på Båtbyggeriet. Sanggruppen St.Helena 
underholdt og Tangsnellene serverte sildetallerken. Som alltid var været godt, og 
stemningen på topp.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vi fikk også besøk av Sparebankstiftelsen DNB tidligere på dagen. De ble vist rundt på våre 
anlegg, blant annet Fiskerhuset hvor de hadde gitt midler og de fikk en tur til Båtbyggeriet på 
Langøya. Tuva Løkse ( tidligere Forbundet Kysten ) stod i spissen for besøket. 
 
Lørdag 17.juni ble Kystkulturdagen arrangert. Åpningsparade med 3 musikkorps med 
innmarsj og fellesnummer. Havnedirektør Torben Jensen åpnet dagen. Erik Ahlbom 
gratulerte med dagen til RS 2 og delte ut Skaddenprisen for Tonerhavna litt forsinket og ikke 
minst årets Skaddenpris til Leif Karlsen for hans lange og store virke i Langesundsfjorden 
kystlag. Vi ble gratulert fra Redningsselskapet og overrakt en minneplakett. 
Vi slo til med redningsøvelse på sundet, med «båtbrann» og mann over bord,  reddet av UNI 
Kragerø i full utrykning. Kjøring av motorer, vising av våre utstillinger, røyking av makrell og 
servering av Elisabeth sin berømte fiskesuppe. Med andre ord en komplett Kystkulturdag 
med fokus på RS 2 Langesund 130 år. 
 
 
 
Tall Ships Races 
 
Planleggingen er godt i gang for Tall Ships Races 19-21juli. Det er påmeldt 40 skuter totalt og 
Langesund gjeste havn får besøk av 15 skuter. Kystlaget har jobben med å fordele skutene 
på 7 utvalgte brygger og hjelpe til med fortøyning. Sørlandet kommer onsdag og legger til 
ved dampskipskaia. Vaktlistene våre er klare, og vi gleder oss. 
 
 
 
  
Viktige datoer: 

04-09.07.23 DS Hestmannen 

19-21.07.23  Tall Ships Races 

20-23.07.23 Landsstevne Jeløya 

 

Det er mye spennende før vi tar ferie, og jeg ønsker dere alle en god sommer. 

 

Vennlig hilsen 
Erik Ahlbom 
Leder Langesundsfjorden kystlag 
+47 901 65 247 

       eriahlbo@online.no 

 


